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COsE=8 CONSELHO REGIONAL DE

ODONTOLOGIA DE SERGIPE- UCITANET'
CRO/SE

ATADE REALIZAQ@O DA DISPENSA
ELETRONICA

DISPENSA ELETRONICA N° 17/2025

PROCESSO LJCITATORIO DISPENSA
ELETRONICA N° 17/2025

Reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Agente Publico e respectivos comissdo de contratagédo, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os
procedimentos relativos & referida dispensa que tem como objeto: CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA EXECUGAO IMEDIATA DE RECARGA, TESTE
HIDROSTATICO, TROCA DE LACRE, SERVIGO DE PINTURA E SERVIGOS GERAIS DE MANUTENGAO NOS EXTINTORES PERTENCENTES AO CONSELHO
REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE - CRO/SE, ENTREGANDO-OS DENTRO DOS PADROES ORDENADOS PELO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DO ESTADO DE SERGIPE, INMETRO E DEMAIS ORGAOS DE FISCALIZAGAO, CONFORME DETALHAMENTO EXPOSTO NO TERMO DE REFERENCIA E
SEUS ANEXOS..

O(a) Agente Publico conduziu a sesséo de dispensa, conforme disposi¢cdes contidas: Lei Federal n° 14.133 de 1 de abril de 2021 e na Lei Complementar n°123/06,
realizar os procedimentos relativos a aludida dispensa.

Lote 1

Propostas Iniciais

Propostas Inicias do Lote 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situagio Motivo
32776 R.PEREIRA COMERCIAL LTDA 32856932000127 R$ 1.499,88 -
Lances

Lances do Lote 1
Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

R.PEREIRA COMERCIAL LTDA 32.856.932/0001-27 R$ 1.499,88 12/05/2025 16:02:06 Classificado

Classificagao Final

Classificagao Final do Lote 1

Posigao Licitante CNPJ Melhor Oferta R$
1° R.PEREIRA COMERCIAL LTDA 32.856.932/0001-27 R$ 1.499,88
Mensagens

Mensagens do Lote 1
Usuario Data/Hora Mensagem

Sistema  16/05/2025 O LOTE 1 foi ordenado, classificado e agora esta na fase competitiva. Sua disputa durara até 16/05/2025 14:00:00. Sr(s).
08:00:09 Fornecedor(es), podem ofertar seus lances!
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Mensag
Usuario

Sistema

Sistema

Sistema

ens do Lote 1

Data/Hora

16/05/2025
14:00:12

18/05/2025
21:01:57

20/05/2025
12:35:48
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Mensagem

O detentor da melhor oferta ID: 32776 - Data Prop.: 12/05/2025 16:02:06 venceu o LOTE - 1 pelo valor de R$ 1.499,88.

A proposta do fornecedor R.PEREIRA COMERCIAL LTDA do LOTE - 1, foi ACEITA pelo valor de R$1.499,88.

A disputa do LOTE 1 esta encerrada. Despacho: A empresa R. PEREIRA COMERCIAL LTDA apresentou todos os documentos
previstos no ITEM - 4.A do TERMO DE REFERENCIA, logo, esté devidamente CLASSIFICADA/HABILITADA. Opinamos pela
ADJUDICAGCAO e HOMOLOGAGAO da despesa a favor da referida empresa..

Mensagem Geral

Usuario

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Data/Hora

16/05/2025
08:00:09

19/05/2025
08:49:04

19/05/2025
16:48:47

19/05/2025
16:49:58

20/05/2025
08:45:38

20/05/2025
08:45:38

20/05/2025
08:45:38

20/05/2025
08:45:38

20/05/2025
08:45:38

20/05/2025
08:45:38

20/05/2025
08:45:38

20/05/2025
08:45:38

20/05/2025
08:45:38

20/05/2025
08:45:38

20/05/2025
08:45:39

20/05/2025
08:45:39

20/05/2025
08:45:39

20/05/2025
08:45:39

Mensagem

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1 as 08:00:09
O fornecedor R.PEREIRA COMERCIAL LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

O prazo para envio dos documentos habilitatérios, estara disponivel através do médulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 19/05/2025 16:50:00hs até o dia 20/05/2025 12:00:00hs para o(s) fornecedor(es):

R.PEREIRA COMERCIAL LTDA.

A empresa R. PEREIRA COMERCIAL LTDA, devera apresentar TODOS os DOCUMENTOS listados no ITEM - 4.A do TERMO DE
REFERENCIA. Atentar para o prazo!

O fornecedor R.PEREIRA COMERCIAL LTDA acabou de ENVIAR cnd_trabalhista_r_pereira_val_04_10_2025_1747741538.pdf no
habilitanet.

O fornecedor R.PEREIRA COMERCIAL LTDA acabou de ENVIAR contrato_social_r_pereira_atual_1747741538.pdf no habilitanet.
O fornecedor R.PEREIRA COMERCIAL LTDA acabou de ENVIAR fic_12_12_2023_1747741538.pdf no habilitanet.

O fornecedor R.PEREIRA COMERCIAL LTDA acabou de ENVIAR cnd_fgts_r_pereira_val_29 05 2025_1747741538.pdf no
habilitanet.

O fornecedor R.PEREIRA COMERCIAL LTDA acabou de ENVIAR cnpj_07_11_2024_1747741538.pdf no habilitanet.

O fornecedor R.PEREIRA COMERCIAL LTDA acabou de ENVIAR cnd_municipal_r_pereira_val_22 07_2025 1747741538.pdf no
habilitanet.

O fornecedor R.PEREIRA COMERCIAL LTDA acabou de ENVIAR inscricao_estadual_r_pereira_22_04_2025_1747741538.pdf no
habilitanet.

O fornecedor R.PEREIRA COMERCIAL LTDA acabou de ENVIAR cnd_federal_r_pereira_val_23_05_2025_1747741538.pdf no
habilitanet.

O fornecedor R.PEREIRA COMERCIAL LTDA acabou de ENVIAR crc_bombeiros_r_pereira_val_15_08_2025_1747741538.pdf no
habilitanet.

O fornecedor R.PEREIRA COMERCIAL LTDA acabou de ENVIAR inscricao_municipal_r_pereira_08 03 2025 1747741538.pdf no
habilitanet.

O fornecedor R.PEREIRA COMERCIAL LTDA acabou de ENVIAR cnd_estadual_r_pereira_val_12_06_2025_1747741538.pdf no
habilitanet.
O fornecedor R.PEREIRA COMERCIAL LTDA acabou de ENVIAR cnh_digital_1747741538.pdf no habilitanet.

O fornecedor R.PEREIRA COMERCIAL LTDA acabou de ENVIAR inmetro_1747741538.pdf no habilitanet.

O fornecedor R.PEREIRA COMERCIAL LTDA acabou de ENVIAR crea_r_pereira_val_31_03_2026_1747741538.pdf no habilitanet.
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Usuario

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Data/Hora

20/05/2025
08:45:39

20/05/2025
08:45:39

20/05/2025
09:07:56

20/05/2025
09:35:01

20/05/2025
12:00:02

20/05/2025
12:35:33
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Mensagem

O fornecedor R.PEREIRA COMERCIAL LTDA acabou de ENVIAR cnd_falencia_r_pereira_val_12_06_2025_1747741539.pdf no
habilitanet.

O fornecedor R.PEREIRA COMERCIAL LTDA acabou de ENVIAR cnd_icms_r_pereira_val_12_06_2025_1747741539.pdf no
habilitanet.

O fornecedor R.PEREIRA COMERCIAL LTDA acabou de ENVIAR mod_declaracao_menor_rp_1747742876.pdf no habilitanet.
O fornecedor R.PEREIRA COMERCIAL LTDA acabou de ENVIAR proposta_cro_1747744501.pdf no habilitanet.

O prazo para o fornecedor R.PEREIRA COMERCIAL LTDA enviar os documentos habilitatérios e/ou complementares esta encerrado.

A empresa R. PEREIRA COMERCIAL LTDA apresentou todos os documentos previstos no ITEM - 4.A do TERMO DE REFERENCIA,
logo, esta devidamente CLASSIFICADA/HABILITADA. Opinamos pela ADJUDICAGAO e HOMOLOGAGAO da despesa a favor da
referida empresa.
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